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Sent: Thur 7/1/2021 8:04:25 PM
Subject: FW: Persvraag Talpa - BZ - vaccineren ambtenaren die in hetbuitenland wonen
Received: Thur 7/1/2021 8:04:25 PM
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Ik kwam onderstaande mail toevallig (weer) tegen en ik vroeg mij af of ik hier nu ooit op heb gereageerd.

Ik vrees denk ik van niet en wat erg is dat! Zo’n leuke spontane mail van jou! Leuk dat je ook bij VWS terecht bent gekomen.

Misschien b’kort een koffie doen, nu het weer kan. Hartelijke groet

Van: minvws.nl minvws.nl>

Verzonden: woensdag 17 maart 2021 11:37
aan: ENE EXERY - (D) EREDMM @ minvws.ni>
Onderwerp: RE: Persvraag Talpa - BZ - vaccineren ambtenaren die in het buitenland wonen

Bedankt voor je aanvullingen! Ik neem de reeks mee.

Aangenaam om virtueel kennis met je te maken. Voornamelijk via deze dienstpostbus zal ik nog wel naar je uitreiken voor
persvragen over IZ/vaccinatie.

1290771

Helemaal los van alles; ik kon je met onderstaande aanvulling opeens plaatsen! |k zat vorig jaar voor een korte tijd op de postin

Havana, Cuba, en ik weet vrij zeker dat ik je toen via de BZ kanalen je naam voorbij heb zien komen. Je naam klonk me al zo
bekend.. Welkom bij VWS dus ook nog!

Hartelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

m o6 IEEECE| € RS @ minvws.ni

van: ) EXER) | (B0 HEEESN @ rinvws.ni>

Verzonden: woensdag 17 maart 2021 11:21
Aan: minvws.nl
Onderwerp: RE: Persvraag Talpa - BZ - vaccineren ambtenaren die in het buitenland wonen

i IR

Ik was even iets te snel met op send drukken, voor jou info : ik ben net aangetreden als 5.1.2e (ik kom van BZ)
Hartelijke groet,

ver: XD 1. (N

Verzonden: woensdag 17 maart 2021 11:19
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Aan: EET], B, <HERERM @ minvws..; R o v . ; EREEIRERED) BN o ninvws.ni>

Onderwerp: RE: Persvraag Talpa - BZ - vaccineren ambtenaren die in het buitenland wonen

- Ik heb daar gisteren metover gesproken en vorige week metlk zet daarom ERFEENU even in cc.

- Aangegeven dat als inderdaad de lijn is dat dit besluit bij medewerker wordt gelaten (waar het nu naar neigt te gaan), dit
wel een formeel besluit (van BZ) moet zijn. Precies vanwege uitleg naar Kamer/Pers etc.

- De tijd begint wel te dringen. Inentingen in China met niet door EMA erkende vaccin staat voor volgende week.

Verzonden: woensdag 17 maart 2021 10:55
Aan: @ minvws.n|

Paar opmerkingen. Zie hieronder en in tekst.

Dus lijn is:

- kleine groep wordt vooraf gevaccineerd in NL

- waar lokaal een ema geregistreerd vaccin wordt aangeboden, daar ga je daar in mee
- anderen kunnen van de zomer in NL worden gevaccineerd.

Vraag blijft alleen, wat doen we in situatie dat men niet EMA-geregistreerde vaccins aanbiedt?!

Van: minvws.nl minvws.nl>

Verzonden: woensdag 17 maart 2021 08:48

Aan: , . <m@minvws.nl>

Onderwerp: FW: Persvraag Talpa - BZ - vaccineren ambtenaren die in het buitenland wonen

Goedemorgen

Zou jij nog je akkoord kunnen geven op onderstaande lijn? Deadline is vanmiddag 12:00 uur.

Alvast hartelijk dank.
Groet,
5.1.2e

Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 14:25

Aan:, . <m@minvws.nl>

Onderwerp: FW: Persvraag Talpa - BZ - vaccineren ambtenaren die in het buitenland wonen

Akkoord voor onderstaande lijn voor een persvraag aan BuZa? Ter check:

antwoord:

5.1.2i Concept
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5.1.2i Concept

Hartelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

v os IIESEZEN | £ IEEER @ minvws.ni

"ELH S.1.2e ,. ) minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 13:16
@minbuza.nl>

@ minvws.n|l; i

’

)<M@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Persvraag Talpa - BZ - vaccineren ambtenaren die in het buitenland wonen

o N

Hieronder een persvraag die bij jullie is binnengekomen. Wij moeten deze altijd op de zelfde dag antwoord. Wij hebben hierover
nog niet eerder vragen gehad. Zie voorstel vanhie ronder. Ons MT moet ook nog akkoord geven.

Groet,

I. ) m@minvws.nb

Onderwerp: RE: Persvraag Talpa - BZ - vaccineren ambtenaren die in het buitenland wonen

Ja dit is inderdaad net een andere vraag. Vanuit Buitenlandse Zaken zou [[EEZNIEEEDHhier meer van moeten weten, maar wat
er staat klopt. Hierbij ook naar¢ omdat die ook meewerk(t)en op dit onderwerpen

De lijn van het antwoord kan zijn:

5.1.2i Concept
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5.1.2i Concept

Groet,

Van: minvws.nl minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 09:00

Aan: EAETERE-SEL-R- N el

minvws.nl>
Onderwerp: FW: Persvraag Talpa - BZ - vaccineren ambtenaren die in het buitenland wonen

Hieronder een vraag over “inenten van ambtenaren die in het buitenland werken”. De vraag die we hier vorige week vrijdag over
beantwoordde was die van NOS — bijgevoegd. Net als de lijn van Buitenhof en Q&As — ook bijgevoegd.

Mis ik nu nog een lijn? Wellicht via jou?
Zou je vandaag wellicht kunnen laten weten?

Alvast dank en groet,
5.1.2e

Van: I {) M>

Verzonden: maandag 15 maart 2021 15:59
Aan: [EE - v vs.0!
Onderwerp: Persvraag Talpa - BZ - vaccineren ambtenaren die in het buitenland wonen

Buitenlandse Zaken heeft een persvraag gekregen van Talpa over het inenten van ambtenaren die in het buitenland werken.
Vraag is of het klopt dat collega’s speciaal vanaf de post naar NL afreizen om hier gevaccineerd te worden. De woordvoerder wil
graag checken welke lijn we hier op hebben en of wij hier ook vragen over hebben gehad.

Via mij is niks binnen gekomen maar wellicht via een andere route? En bijgevoegde Q&A gaan niet specifiek over ambtenaren
(QenA Nederlanders in het buitenland v5). Wat kunnen we daarover zeggen?

Wil jij dat navragen?

Bedankt en groet,

5.1.2e
5.1 2e| 5.1.2e

Directie communicatie
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

minvws.nl
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